
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

©2020 dōTERRA Holdings, LLC  Yarrow|Pom Body Renewal Serum PIP CS  050120

Yarrow|Pom
Tělové regenerační sérum  100 ml

Yarrow|Pom  
Tělové regenerační sérum 
100 ml

Kód produktu: 60211568

POPIS PRODUKTU
Tělové regenerační sérum Yarrow|Pom je luxusně hedvábné 
sérum plné účinných bioaktivních sloučenin a proteinů 
chránících pokožku, které vám zajistí tu nejlepší péči o 
pokožku a krásný vzhled. Esenciální olej Řebříček a 
zastudena lisovaný olej ze semen granátových jablek 
synergicky spolupůsobí a podporují mladistvě vyhlížející 
pokožku. Další esenciální oleje CPTG™ Heřmánek římský, 
Yuzu, Máta peprná a Kananga zklidňují pokožku a podporují 
pozitivní a uvolněnou náladu. Oleje Jojoba, Slunečnice, 
Hrozny a Arganový olej poskytují hloubkové hydratační 
přínosy. Extrakt z kávových zrn a estery z granátových jablek 
mohou dále napomoci zvýšení jasu pokožky a vylepšit její 
vzhled, takže budete zářit od hlavy až k patě.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste dvakrát denně tenkou vrstvu na celé tělo. Lehce 
vmasírujte, dokud se sérum nevstřebá. Před použitím 
důkladně protřepejte. Uchovávejte při pokojové teplotě.

UPOZORNĚNÍ
Pouze k zevnímu použití. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Nepoužívejte na poškozenou nebo podrážděnou pokožku. 
Dojde-li k podráždění nebo zarudnutí, přestaňte produkt 
používat. Může zabarvit povrchy a oblečení.

SLOŽENÍ 
olej ze semen Simmondsia chinensis (jojoba), olej ze 
semínek Punica granatum (granátové jablko), olej ze 
semen Helianthus annuus (slunečnice), olej z Persea 
gratissima (avokádo), olej ze zrníček Vitis vinifera (hrozny), 
oxid křemičitý, olej ze semínek Punica granatu, 
hydroxyfenethyl estery, arganový olej Argania spinosa 
(argan), extrakt ze zrn Coffea arabica (káva), olej ze slupek 
Citrus junos (yuzu), olej z Achillea millefolium (řebříček), 
tocoferol, olej z květů/listů/stonků Anthemis nobilis 
(heřmánek římský), Olej z Mentha piperita (máta peprná), 
olej z květů Cananga odorata, limonen.

• Esenciální olej Řebříček podporuje vzhled mladé a 
zdravé pokožky.

• Oleje Jojoba, Slunečnice, Avokádo, Hroznová 
semínka a Arganový olej zvyšují hydrataci pokožky.

• Extrakt z kávových zrn je složka na ošetření pleti, 
která pomáhá zlepšovat vzhled hladké pokožky.

• Tělové regenerační sérum Yarrow|Pom je plné 
účinných bioaktivních sloučenin a proteinů 
chránících pokožku.


